BTC LỄ HỘI CÀ PHÊ BMT LẦN THỨ 8

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI VIDEO

CLIP GIỚI THIỆU VỀ CÀ PHÊ BMT

Số:           /QĐ-BTCVC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày          tháng 02 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận kết quả và trao giải

Cuộc thi video clip giới thiệu về Cà phê Buôn Ma Thuột

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

 Căn cứ Quyết định số 1865/QĐ-UBND ngày 21/8/2022 của UBND tỉnh

về việc phê duyệt Đề án tổ chức Lễ hội Cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ 8 năm

2023;

Căn cứ Kế hoạch số 07/KH-BTC ngày 26/9/2022 của Ban Tổ chức Lễ hội

Cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ 8 năm 2023 về tổ chức Cuộc thi video clip giới

thiệu về Cà phê Buôn Ma Thuột trong khuôn khổ Lễ hội Cà phê Buôn Ma thuột

lần thứ 8 năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 09/QĐ-BTC ngày 27/9/2022 của Ban Tổ chức Lễ

hội Cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ 8 năm 2023 về việc thành lập Ban Tổ chức

Cuộc thi video clip giới thiệu về Cà phê Buôn Ma Thuột;

Căn cứ Quyết định số 12/QĐ-BTCVC ngày 03/10/2022 của Ban Tổ chức

Cuộc thi về việc ban hành Thể lệ Cuộc thi video clip giới thiệu về Cà phê Buôn

Ma Thuột trong khuôn khổ Lễ hội Cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ 8 năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 34/QĐ-BTCVC ngày 15/11/2022 của Ban Tổ chức

Cuộc thi về việc Thành lập Ban Giám khảo, Tổ Thư ký Cuộc thi video clip giới

thiệu về cà phê Buôn Ma Thuột;

Căn cứ Quyết định số 50/QĐ-BTCVC  ngày 26/12/2022 của Ban Tổ chức

Cuộc thi về việc thay đổi thành viên Ban Giám khảo Cuộc thi video clip giới

thiệu về Cà phê Buôn Ma Thuột;

Theo đề nghị của Ban Giám khảo Cuộc thi video clip giới thiệu về cà phê

Buôn Ma Thuột tại Tờ trình số 13/TTr-BGKVC ngày 31/01/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công nhận 07 tác phẩm của tác giả, nhóm tác giả đạt giải Cuộc thi

video clip giới thiệu về Cà phê Buôn Ma Thuột trong khuôn khổ Lễ hội Cà phê

Buôn Ma Thuột lần thứ 8 năm 2023 (Chi tiết tại danh sách kèm theo).

2

 Điều 2. Các tác phẩm đạt giải được cấp Giấy Chứng nhận kèm theo tiền

thưởng quy định tại Thể lệ Cuộc thi video clip giới thiệu về Cà phê Buôn Ma

Thuột, cụ thể:

- Giải nhất: 300.000.000 đồng/giải.

- Giải nhì: 100.000.000 đồng/giải.

- Giải ba: 50.000.000 đồng/giải.

- Giải Khuyến khích: 20.000.000 đồng/giải.

- Giải do khán giả bình chọn: 20.000.000 đồng/giải.

  Nguồn kinh phí chi thưởng được sử dụng từ kinh phí của Lễ hội cà phê

Buôn Ma Thuột lần thứ 8 năm 2023.

Điều 3. Thành viên Ban Tổ chức, Ban Giám khảo, Tổ Thư ký Cuộc thi,

các cơ quan, đơn vị có liên quan và các tác giả, nhóm tác giả đạt giải có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- UBND tỉnh (b/c);

- Ban Chỉ đạo Lễ hội, Ban Tổ chức Lễ hội (b/c);

- TV BTC Cuộc thi (theo QĐ số 09/QĐ-BTC);

- TV BGK, TTK  Cuộc thi (theo QĐ số 34/QĐ-

BTCVC);

- Sở TT&TT;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- TT CN và Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX(Nh-20b).

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH

H’Yim Kđoh

DANH SÁCH CÁC TÁC PHẨM ĐẠT GIẢI

CUỘC THI VIDEO CLIP GIỚI THIỆU VỀ CÀ PHÊ BUÔN MA THUỘT
(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-BTCVC ngày       /02/2023

của Trưởng Ban Tổ chức Cuộc thi)

TT
TÊN TÁC PHẨM

DỰ THI

HỌ TÊN TÁC

GIẢ/NHÓM TÁC GIẢ
ĐỊA CHỈ

01 GIẢI NHẤT

01 Quê Nhà - Hometown Trần Anh Đạt

Thôn 11, Xã

Eawy, huyện Ea

H’leo, Đắk Lắk

01 GIẢI NHÌ

01 Vị đắng hoàn hảo Trần Xuân Quốc Trung

297 Phan Chu

Trinh, phường

Tân Lợi, Tp BMT

01 GIẢI BA

01 Hơi thở cà phê Ban Mê

Nhóm HOTHA STUDIO

(Đại diện: Lê Phan

Hoàng)

17/55 Nguyễn

Viết Xuân, Tp

BMT

KHUYẾN KHÍCH

01
Câu chuyện cà phê Buôn

Tôi
Nhóm Buôn Kâo

Buôn Kla, xã

Đray Sáp, huyện

Krông Ana, Đắk

Lắk

02
Chuyện kể về cà phê Buôn

Ma Thuột

Nguyễn Quốc Hưng; Tô

Bình Minh

01 Nguyễn Tất

Thành, Tp BMT

03
Buôn Ma Thuột - Điểm

đến của cà phê thế giới

Nguyễn Trọng Thịnh; Lê

Trịnh Thanh Ngọc

36 Trần Quý Cáp

– Tp Pleiku – Gia

Lai

GIẢI DO KHÁN GIẢ BÌNH CHỌN

01 Từ nông trại đến ly cà phê Trần Xuân Quốc Trung

297 Phan Chu

Trinh, phường

Tân Lợi, Tp BMT

		2023-02-03T08:57:32+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-03T09:26:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-03T09:26:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-03T09:26:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-03T09:26:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-03T09:27:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!